ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

 ATA N° 004

SORTEIO DOS EMPATES E CLASSIFICAÇÃO FINAL

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014

 Aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, às nove horas, estando

presentes na Sala da Administração, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, nomeados

pela Portaria nº 001/14, Vanessa Zanettin Fachinelli, Presidente da Comissão, Daniela Zanatta e Rosane

Ferla Fachinelli, para recebimento sorteio dos empates e classificação final. A comissão salienta que os

valores globais das empresas vencedoras constantes nas tabelas anteriores estavam com erro de

fórmula na soma. Os valores corretos estão transcritos na tabela anexa. Não foram cotados os itens: 60,

109, 113, 114, 115, 120, 122, 123, 126, 128, 218 e 224. O valor global da presente licitação é de R$

145.816,32 (Cento e quarenta e cinco mil e oitocentos e dezesseis reais e trinta e dois centavos). O

presente processo será encaminhado ao Prefeito Municipal para fins de apreciação, adjudicação e

homologação. Nada mais havendo a constar, encerro a presente ata que será assinada pelos presentes.

DANIELA ZANATTA                    VANESSA ZANETTIN FACHINELLI                  ROSANE FERLA FACHINELLI
      Membro                                                     Presidente                                                    Membro